
ČSGK-Akce 260516  09.02.2016 

Český svaz geodet ů a kartograf ů 
zakládající člen Českého svazu v ědeckotechnických spole čností,  

držitele certifikátu ČSN EN ISO 9001:2000 
 

 
 
Vláda České republiky na svém zasedání v 07/2015 schválila Akční plán „Strategie rozvoje infrastruktury 
pro prostorové informace v České republice do roku 2020“. Akční plán byl schválen usnesením vlády 
České republiky ze dne 8. července 2015 č. 539. V Akčním plánu GeoInfoStrategie je obsaženo 75 opatření 
a 6 projektů, které by měly být naplňovány a realizovány v následujících letech. 
 
 

Český svaz geodetů a kartografů – Odborná skupina GEOMATIKA 
ve spolupráci s  

Ministerstvem vnitra ČR 
a pod záštitou ministra vnitra ČR Milana Chovance   

vás zvou na seminář 
 
 

Prostorová data pro rozhodovací procesy státní správy 
ve čtvrtek 26. května 2016 

v zasedací místnost č. 1.04, Ministerstva vnitra nám. Hrdinů 1634, Praha 4 
Prezentace účastníků: od 8:30 hod. 

Předpokládané ukončení cca. 16:00 hod. 
 
 

Odborný program - Přednášející: 
 

9.30 hod. – 12.00 hod  
1. Úvod – Ing. Jaroslava Kraftová  
2. Ing. Roman Vrba, ředitel odboru eGovernmentu, ministerstvo vnitra, Gestor projektu tvorby 

GeoInfoStrategie, předseda řídícího výboru projektu GeoInfoStrategie 
3. Michal Rada – ministerstvo vnitra ČR 
4. Ing. Karel Štencl, místopředseda Český úřad zeměměřický a katastrální 
5. RNDr. Eva Kubátová, ministerstvo vnitra ČR,  
6. pplk. Ing. Bohuslav Ježek, Ing. Zdeněk Červenka HZS ČR 

 

12.00 – 12.30 přestávka 
 

12.30 – 15.00 
7. Mgr. Jiří Čtyroký, zástupce zpracovatelského týmu projektu GeoInfostrategie,  
8. Ing. Pavel Matějka, vedoucí pracovní skupiny Národní sady prostorových objektů, zástupce krajů 
9. Ing. Radomír Havlíček, vedoucí oddělení Hlavního geodeta drah, Správa železniční dopravní cesty 
10. Ing. Ondřej Šváb, Ministerstvo dopravy 
11. Diskuse 
12. Závěr  

      



ČSGK-Akce 260516  09.02.2016 

     Seminář o Akčním plánu se bude zabývat jeho naplňováním, rozvojem datových sad prostorových dat, 
které by měly být v souladu s ustanovením cílů GeoInfoStrategie a následně sloužit  pro rozhodovací 
procesy státní správy a obecních samospráv. 
     Navazuje se tak na tradici odborných seminářů o zeměměřických dílech v územním plánování, 
stavebním řádu a geografických informačních systémech měst a obcí, které má již dlouholetou tradici 
(v letech 2004 – 2014 se uskutečnilo 11 seminářů) a dále na velice úspěšný a kladně hodnocený seminář, 
který se konal v listopadu 2010 „Technická mapa v souvislostech Digitální mapy veřejné správy (DMVS)“. 
 
Seminář je určen zejména pro pracovníky státní správy, územní samosprávy, geodety a geoinformatiky 
 
Vložné: 1 400,- Kč (včetně DPH), ve vložném je malé občerstvení (v případě neúčasti se vložné nevrací) 

 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, č. účtu: 1937568329/ 0800, variabilní symbol: 260516 
 
Organizační garant: Český svaz geodetů a kartografů, 
   Ing. Jana Chudobová 

Novotného lávka 5, 116 68 Praha 1 
    IČ: 00552739 
   DIČ: CZ00552739  
   E-mail: geodeti@csvts.cz 
   Tel: 728750494  

www: http://www.csvts.cz/csgk 
    

Odborný garant: - Český svaz geodetů a kartografů, odborná skupina GEOMATIKA;  
Ing. Jaroslava Kraftová –předsedkyně odborné skupiny 

- Ministerstvo vnitra ČR – RNDr Eva Kubátová 

   
Přihlášky: - elektronicky: http://csgk.fce.vutbr.cz/Oakce/A93 

- výjimečně písemně, na adresu organizačního garanta 
 
Uzávěrka elektronických přihlášek a plateb účastníků převodem: 23. května 2016 

...................................................... zde oddělte ..................................................... 

 

Přihláška na seminá ř 
 „Prostorová data pro rozhodovací procesy státní správy“- 26. května 2016 

 

Jméno, příjmení, titul: 
 

Adresa bydliště nebo zaměstnavatele: 
 

E-mail: 
 

Celková částka: .............. Kč byla poukázána dne: ................... 2016 
 
(číslo účtu účastníka ...................................................) 
Výjimečně může být vložné uhrazeno i v hotovosti. 

 
 
.......................................... 
podpis (příp. razítko) 


